	附件1
衡阳市社科联第六次代表大会代表名额分配表
一、驻衡高校、党校

	序号
	单位
	代表
	委员
	常委
	备注

	1
	南华大学
	6
	4
	3
	包括“两基地一学会”9名，其中女性不少于3名、无党派人士不少于2名，具备高级职称

	2
	衡阳师范学院
	6
	3
	3
	包括“两基地一学会”8名，其中女性不少于3名、无党派人士不少于2名，具备高级职称

	3
	湖南工学院
	4
	3
	3
	包括“两基地一学会”6名，其中女性不少于2名、无党派人士不少于1名，具备高级职称

	4
	湖南交通工程学院
	3
	2
	2
	包括“两基地一学会”3名，其中女性不少于2名、无党派人士不少于1名，具备高级职称

	5
	湖南环境生物职业技术学院
	3
	2
	2
	包括“两基地一学会”3名，其中女性不少于2名、无党派人士不少于1名，具备高级职称

	6
	湖南高速铁路职业技术学院
	3
	2
	2
	包括“两基地一学会”3名，其中女性不少于2名、无党派人士不少于1名，具备高级职称

	7
	湖南财经工业职业技术学院
	3
	2
	2
	包括“两基地一学会”3名、其中女性不少于2名、无党派人士不少于1名，具备高级职称

	8
	衡阳技师学院
	2
	2
	2
	包括“两基地一学会”2名，其中女性不少于2名、无党派人士不少于1名，具备高级职称

	9
	衡阳幼儿师范高等专科学校
	3
	1
	1
	包括“两基地一学会”1名，其中女性不少于1名、无党派人士不少于1名，具备高级职称

	10
	衡阳开放大学
	5
	1
	0
	包括“两基地一学会”1名，其中女性不少于1名、无党派人士不少于1名，具备高级职称

	11
	湖南工商职业学院
	2
	1
	1
	

	12
	衡阳科技职业学院
	2
	1
	0
	

	13
	市委党校
	1
	1
	1
	包括“两基地一学会”1名


联系人：程婷婷，电话：13535058542

	二、市直机关推荐名额分配

	序号
	单位
	代表
	委员
	常委

	1
	市委办
	0
	0
	1

	2
	市直工委
	0
	1
	0

	3
	政研室
	0
	0
	1

	4
	纪（监）委
	0
	0
	1

	5
	组织部
	0
	0
	1

	6
	编办
	0
	0
	1

	7
	总工会
	0
	1
	0

	8
	科协
	0
	1
	0

	9
	宣传部
	0
	0
	1

	10
	网信办
	0
	1
	0

	11
	文旅广体局
	0
	1
	0

	12
	日报社
	0
	1
	0

	13
	广电台
	0
	1
	0

	14
	文联
	0
	1
	0

	15
	社科联
	0
	4
	3

	16
	统战部
	0
	0
	1

	17
	工商联
	0
	1
	0

	18
	政法委
	0
	0
	1

	19
	公安局
	1
	0
	0

	20
	检察院
	1
	0
	0

	21
	法院
	1
	0
	0

	22
	司法局
	1
	0
	0

	23
	人大办
	0
	0
	1

	24
	政协办
	0
	0
	1

	25
	政府办
	0
	0
	1

	26
	政府研究室
	0
	0
	1

	27
	发改委
	0
	0
	1

	28
	统计局
	0
	1
	0

	29
	税务局
	1
	0
	0

	30
	审计局
	0
	1
	0

	31
	工信局
	0
	1
	0

	32
	国资委
	0
	0
	1

	33
	教育局
	0
	0
	1

	34
	卫健委
	0
	0
	1

	35
	科技局
	0
	1
	0

	36
	市志办
	0
	1
	0

	37
	人社局
	0
	0
	1

	38
	医保局
	0
	1
	0

	39
	民政局
	0
	1
	0

	40
	自规局
	0
	0
	1

	41
	住建局
	0
	0
	1

	42
	交通局
	0
	0
	1

	43
	邮政局
	1
	0
	0

	44
	农业农村局
	0
	0
	1

	45
	林业局
	0
	1
	0

	46
	市场监管局
	0
	0
	1

	47
	商务局
	0
	1
	0

	48
	衡阳海关
	1
	0
	0

	49
	高新区
	0
	1
	0


联系人：唐尚，电话：18173496408
 

	三、社会组织和科普基地推荐名额分配（非高校）

	序号
	单位
	代表
	委员
	常委

	1
	市中共党史学会
	0
	1
	0

	2
	市图书馆学会
	0
	1
	0

	3
	市税务学会
	0
	0
	1

	4
	市国际税收研究会
	0
	1
	0

	5
	市会计学会
	1
	0
	0

	6
	市南岳文化研究院
	1
	0
	0

	7
	市彭玉麟文化研究会
	0
	0
	1

	8
	市南岳衡山文化促进会
	0
	1
	0

	9
	市传统文化促进会
	0
	1
	0

	10
	市演讲与口才学会
	0
	1
	0

	11
	石鼓书院
	0
	1
	0

	12
	湘南学联纪念馆
	0
	1
	0

	13
	衡南县新时代文明实践中心
	1
	0
	0

	14
	中国共产党衡阳历史馆
	0
	1
	0

	15
	衡阳县钟表文化博物馆
	0
	1
	0


联系人：胡兴安，电话：17773458168


	四、县市区委宣传部及社科联名额推荐分配

	序号
	单位
	代表
	委员
	常委

	1
	衡南县
	1
	0
	1

	2
	衡阳县
	1
	0
	1

	3
	衡山县
	1
	0
	0

	4
	衡东县
	1
	1
	0

	5
	祁东县
	1
	1
	0

	6
	常宁市
	1
	0
	1

	7
	耒阳市
	1
	1
	0

	8
	南岳区
	1
	1
	0

	9
	雁峰区
	1
	0
	0

	10
	石鼓区
	1
	0
	0

	11
	珠晖区
	1
	0
	0

	12
	蒸湘区
	1
	0
	0


联系人：唐尚，电话：18173496408


附件2
衡阳市社科联第六次代表大会
代表推荐表
	姓    名
	
	性别
	
	年龄
	
	照片

	政治面貌
	
	工作单位及职务
	
	

	职    称
	
	所属社团及职务
	
	

	联系电话
	
	学历
	
	其他社团兼职
	

	工作简历
	

	推荐单位意见
	

                          单位、学会（签章）：

	市社科联
审核意见
	

                        市社科联（签章）：

	备    注
	


注：填表时遵循就高原则，常委无须填写委员和代表表格、委员无须填写代表表格。
附件3
衡阳市社科联第六届委员会
委员推荐表
	姓    名
	
	性别
	
	年龄
	
	照片

	政治面貌
	
	工作单位及职务
	
	

	职    称
	
	所属社团及职务
	
	

	联系电话
	
	学历
	
	其他社团兼职
	

	工作简历
	

	推荐单位意见
	

                          单位、学会（签章）：

	市社科联
审核意见
	

                        市社科联（签章）：

	备    注
	


注：填表时遵循就高原则，常委无须填写委员和代表表格、委员无须填写代表表格。
附件4
衡阳市社科联第六届委员会
常委推荐表
	姓    名
	
	性别
	
	年龄
	
	照片

	政治面貌
	
	工作单位及职务
	
	

	职    称
	
	所属社团及职务
	
	

	联系电话
	
	学历
	
	其他社团兼职
	

	工作简历
	

	推荐单位意见
	

                          单位、学会（签章）：

	市社科联
审核意见
	

                        市社科联（签章）：

	备    注
	


注：填表时遵循就高原则，常委无须填写委员和代表表格、委员无须填写代表表格。

附件5
衡阳市社科联第六次代表大会代表和第六届委员会委员、
常委候选人推荐汇总表

推荐单位（盖章）：                                                     联系人：
	序
号
	姓名
	性
别
	政治
面貌
	年龄
	工作单位及
职务、职称
	移动电话
	推荐类別

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	


注：推荐类别填“代表”、“委员”或“常委”。
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